imperium in sec. sec. Amen

In different ink: Pro emptione plumbi

Petra plumbi continez xiiij. libras. Le ffother continet vij<sup>xx</sup> petras et xvi petras. Le Hundred cont. v<sup>xx</sup> xij lib. Et sic le ffother xix<sup>c</sup> et di Petras etc.

Et hec sufficiunt pro cognicione empicionis plumbi ad presens

3. Colores Rhetorici 26<sup>b</sup>  
Colorum rethoricorum quidam sunt colores prolongandi materiam etc., with three sets of memorial verses:  
In(terpretacio) circum(locucio) col(lacio) a(postropha) pro(sopopeia) di(gressio) dis(cripcio) locus oppositorum etc.  
Expl. colores rethorici metrice compilati.

4. Inc. uita demonum. Et dicitur secretum sigillum Cipriani quondam magi modo uero 27  
martiris christianissimi per sanctum Eusebium et sanctam Justinam uirginem ad fidem orthodoxam conuersi. (Cipriani is rewritten and there is a late marginal note to justify it.)

Uniuersi uiri ualidi secreta artium sunt sanctati. unde et primus exorsisator erat Hermes pater sapientum. Secundus Sem filius noe fons astronomie. Cham que frater eius tercius dux et lux Nigromancie. Quartus erat Thare omnibus Caldeis sapiencior. Post hos multi prudentes uiri sunt secuti vt Zepius Ganiferius Alexander Ptolomeus et Nectanabus. Quorum nullus profunda sapiencie ualuit enudare. eo quod illis spiritus non nisi per sacrificia obedientes abdita non prodebant. Videns ergo deus quod multa malicia demonum esset in terra Salomoni filio regis Dauid suppremam sapienciam inspirauit qui nobis diuina ductrice gracia profunda elucidauit. omnesque uires infernalium spirituum nos edocuit superare per Inuocaciones Inclusiones Caracteres et Coniuraciones quis in Entonta limpide dereliquit, qui de ordinibus celestium angelorum sua superbia ceciderunt. Ex quibus quidam remanent in malicia et uirtute naturali reges. quidam principes quidam duces quidam marchiones quidam magni quidam parui. secundum ordinem naturalem proprie pollicie inuicem precipientes et obedientes. militantes et imperantes.

This is the introduction. The text proceeds to describe the several demons.

Primus angelus omnium fuit Lucifer cunctus splendidior et sapiencior qui in sue prima creacionis hora superbiens cecidit.

Then follow Belzebub, Sathan, the 4 Kings of the Climates viz Oriens, Pannon, Amaymon, Egn.

f. 28 Baal est primus rex sub potestate orientis constitutus. Apparet cum tribus capitibus primo capite bufonis 2° leonis 3° cati. loquitur semper uoce rauca. ductor armatorum et pugnatorum. hominem facit inuisibilem. habet sub se 66 legiones nobilium forcium.